

ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.

R.F.C. : ECO061122F78

AV. RESTAURADORES OTE. 1001

LOS ARCOS 37490

Emitido en: León de los Aldama Guanajuato, MÉXICO CP37490

601 General de Ley Personas Morales

FOLIO FACTURA: BJX45816

CERTIF. DIGITAL: 0000100000404150723

FOLIO FISCAL: 5A7FBD01-1B6D-4C65-9426-3C.A5D66A6329

Tipo Comprobante: I Ingreso

FECHA EMISION:

20/junio/2019 15:29:44

Cliente	Entregar
(LE1469) POLIURETANOS SW LEON SA DE CV CARRETERA LEON SILAO KM 12.50 2202 E Col. Los López Del. León 37680 Guanajuato México RFC: PSL000530D7A 1522400	NO SURTIR, SUST. A LA REM. BJX6425 Y BJX6656 SOLO PARA COBRO Almacen Surtió: REM REMISIONADO LEON BUGAMBILIAS

Orden Compra: 8209

Dias Crédito	Representante	Su Vencimiento	Su Pedido	Revisión
90 Dias	IRMA FRAUSTO GONZALEZ(004)	18/09/2019	Remision BJX6425	

Cantidad	Unidad	Codigo	Descripción	Precio Unitario	Desc. (%)	Importe Total
5	PZ-H87	U931	40141742 - KIT ATOMIZADOR COMPLETO 1 LT	\$22.00		\$110.00
5	PZ-H87	U922B	47121800 - BOTE ATOMIZADOR 1 LT	\$0.00		\$0.00
5	PZ-H87	U922P1	47131700 - PISTOLA PARA BOTE ATOMIZADOR (CANYON)	\$0.00		\$0.00
1	PZ-H87	LP05	53131628 - SHAMPOO LIQUIDO P/MANOS LIMPIEL (5LT) AROMA ALMENDRA.	\$75.00		\$75.00
2	PZ-H87	6402	47131600 - REPUESTO DE MOP 60 CMS (CASTOR)	\$45.16		\$90.32
1	PZ-H87	TCE1	47131600 - TRAPEADOR DE CORDON 1000 GR BASTON MADERA	\$58.00		\$58.00
1	Bol-XNA	DR10	12161900 - DETERGENTE ROMA 10 KG	\$315.00		\$315.00
2	PZ-H87	RMB	47131600 - RECOGEDOR DE BASURA DE LAMINA REFORZADO	\$14.45		\$28.90
1	PZ-H87	MOP05	47131801 - ACEITE P/ TRATAMIENTO DE MOPS MOPSEL (5 LT)	\$190.00		\$190.00
1	PZ-H87	7588-88	47121800 - CARRO CUBETA 33.2 LTS, PRENSA LATERAL (CODIGO DE COLORES) COLOR ROJA.	\$1,319.99		\$1,319.99

1 9002095 13/02/2019 10:05:00 a. m.

Importe con Letra: Dos Mil Quinientos Treinta y Siete Pesos 16/100 M.N.

Forma de Pago: 03 Transferencia electrónica de fondos

Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido

Uso de CFDI: G03 Gastos en General

Cuenta de Pago:

Tipo Moneda: Peso Mexicano

SUBTOTAL :	\$2,187.21
DESCUENTO:	\$0.00
I.V.A. 16% (002):	\$349.95
TOTAL A PAG.:	\$2,537.16

ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.
R.F.C. : ECO061122F78
AV. RESTAURADORES OTE. 1001
LOS ARCOS 37490

Emitido en: León de los Aldama Guanajuato, MÉXICO CP37490

FOLIO FACTURA: BIX45816
CERTIF. DIGITAL: 00001000000404150723
FOLIO FISCAL: 5A7FBD01-1B6D-4C65-9426-3CA5D66A6329
Tipo Comprobante: I Ingreso



CERTIFICADO DIGITAL SAT.00001000000403498740
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE
CERTIFICACION:115A7FBD01-1B6D-4C65-9426-3CA5D66A63292019-06-20T15:29:54ZJFL081010EK2JfYnSeEovINLkqRqzV02rI5wWAvSazB4K4pBjY18
PkfoGHKkmpHg/8WKAa/DW526LrZcsD5XOTHdHhSdbRASdMITT0XkZ2cOfq8ZpMOI8mpjXP+MHjAFcpiupgkE0sHnkOZYMnF8e7xwYITtwgd7B/KTqOR
JN2CCv8QLuWRXR2DlXnpOtg4gNtOEZDOSF/KP9o4mpTRNjtE86LEFNuUhbMmCvkc3oggoa7j70dZ0YpsiMzJP8/OiPt38wzRzZE/FV+pLEtA5Bq5Q
oTSpLud5dvIzooY3UFT30vnnGCWmNtus5SfRazYH2WmfoSZj+U2GB/F0Q==|00001000000403498740|
SELLO DIGITAL EMISOR:iiYeSeEovINLkqRqzV02rI5wWAvSazB4K4pBjY18PkfoGHKkmpHg/8WKAa/DW526LrZcsD5XOTHdHhSdbRASdMITT0XkZ2cOfq8ZpMOI8mpjXP+MHj
AFcpiupgkE0sHnkOZYMnF8e7xwYITtwgd7B/KTqORUN2CCv8QLuWRXR2DlXnpOtg4gNtOEZDOSF/KP9o4mpTRNjtE86LEFNuUhbMmCvkc3oggoa7j7
0dZ0YpsiMzJP8/O
FECHA DE CERTIFICACION: 20/06/2019 03:29:54 p. m.
SELLO DIGITAL SAT.ow4C/BjNHOKJskKfWaXcGisJt5q4YvP8aDcoOrILcynablnjH0HuiRlcomyuj4pgYeR3s4IQhGtpFTZpNLJemPawU6lUQuvLkKw9LUR2sa29YeSHkpbwvw
ZZsmMT14z8TqR2mR9yuiGx8C0wJ3h2M6BfaTgoSDBRaCqZR4Y0/OTO1MRasao3m6ZCOWlccCxl50Fw8qJw3WQhccAJSPRqfnn5NgKAfhhOILpEcZSLumR
P72Yo2Xx7h3hBPqYWY3KEu/nG3+CkKqPpV40iMPfa9AAUUFZYcP2cg/aBf6bzDbIR65UBc4cTuKiz7D1wchC72FXs9YvuerQ==
Este documento es una Representación Impresa de un CPD|

FECHA/HORA: _____ NOMBRE: _____ FIRMA: _____ SELLO CLIENTE: _____

PAGARÉ No. 1/1 BUENO POR \$ \$2,537.16 EN LEON, GUANAJUATO A 20 De Junio De 2019
Debe(mos) y pagare(mos) incondicionalmente por este pagaré a la orden de ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V. en Av. Restauradores Ote. No. 1001 int. 2
Col. Los Arcos, León, Gto. el día _____ la cantidad de: _____
Valor recibido a mí(nuestra) entera satisfacción. Este pagaré forma parte de una serie numerada del 1/1 y está sujeto a la condición, de que,
al no pagarse a su vencimiento será exigible todos los que se sigan en número, además de los vencidos, desde la fecha de vencimiento de este
documento hasta el día de su liquidación, causará intereses moratorios al tipo de 5% mensual, pagadero en esta ciudad juntamente con lo principal.

DEUDOR	
Nombre: _____	Dirección: _____
Colonia: _____	Población: _____

Acepto(mos) Firma(s) _____

ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.
 Av Restauradores Ote. 1001 Int. 2
 Col. Los Arcos
 León, Gto.
 Emitido en: León de los Aldama Guanajuato, MÉXICO



No. de Docto.: BJX6425
 Fecha: 29/05/2019

REMISION

POLIURETANOS SW LEON SA DE CV (LE1469)
 RFC: PSL000530D7A
 CARRETERA LEON SILAO KM 12.50
 Los López 37680 , Guanajuato
 Tel: 1522400
 Referencia:
 Vendedor:IRMA FRAUSTO GONZALEZ (004)

8209

ENTREGAR EN:

Almacen Surtió:(1) Almacen General (LEON)

Vencimiento: 90 Dias,27/08/2019

Clave	Descripción	Cant	Unid	Precio	Importe
U931	KIT ATOMIZADOR COMPLETO 1 LT	5.00	PZ	\$22.00	\$110.00
U922B	BOTE ATOMIZADOR 1 LT	5.00	PZ	\$0.00	\$0.00
U922P1	PISTOLA PARA BOTE ATOMIZADOR (CANYON)	5.00	PZ	\$0.00	\$0.00
LP05	SHAMPOO LIQUIDO PIMANOS LIMPIEL (5LT)	1.00	PZ	\$75.00	\$75.00
6402	AROMA ALMENDRA. REPUESTO DE MOP 60 CMS (CASTOR)	2.00	PZ	\$45.16	\$90.32
TCE1	TRAPEADOR DE CORDON 1000 GR BASTON MADERA	1.00	PZ	\$58.00	\$58.00
DR10	DETERGENTE ROMA 10 KG	1.00	Bol	\$315.00	\$315.00
RMB	RECOGEDOR DE BASURA DE LAMINA REFORZADO	2.00	PZ	\$14.45	\$28.90

Setecientos Ochenta y Cinco Pesos 58/100 M.N

SUBTOTAL : \$677.22

Fecha y Hora de Impresión: 29/05/2019 05:52:47 p. m.

I.V.A. 16%: \$108.36

Observaciones:

TOTAL A PAG.: \$785.58

Fecha de Recepcion: 30/05/19

Nombre: Diego Contreras

DIEGO CONTRERAS

Firma: [Firma]

Sello:

N/A



ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.
Av Restauradores Ote. 1001 Int. 2
Col. Los Arcos
León, Gto.
Emitido en: León de los Aldama Guanajuato, MÉXICO

No. de Docto.: BJX6656
Fecha: 14/06/2019

REMISION

POLIURETANOS SW LEON SA DE CV (LE1469)
RFC: PSL080530D7A
CARRETERA LEON SILAO KM 12.50
Los López 37680 , Guanajuato
Tel: 1522400
Referencia: LUNES
Vendedor: IRMA FRAUSTO GONZALEZ (004)

8209
ENTREGAR EN:
~~151-1027400~~
Almacen Surtió:(1) Almacen General (LEON)

Vencimiento: 90 Días, 12/09/2019

Clave	Descripción	Cant	Unid	Precio	Importe
MOP05	ACEITE P/ TRATAMIENTO DE MOPS MOPSEL (5 LT)	1.00	PZ	\$190.00	\$190.00
7588-88	CARRO CUBETA 33.2 LTS, PRENSA LATERAL (CODIGO DE COLORES) COLOR ROJA.	1.00	PZ	\$1,319.99	\$1,319.99

Un Mil Selecientos Cincuenta y Un Pesos 59/100 M.N

SUBTOTAL : \$1,509.99
I.V.A. 16%: \$241.60
TOTALA PAG.: \$1,751.59

Fecha y Hora de Impresión: 15/06/2019 12:42:05 p. m.
Observaciones:

Fecha de Recepción: Recibido por Diego Contreras
Nombre: 16/06/19
Firma: [Signature]
Sello: NA

Diego Contreras